АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2011 № 38

О внесении изменений и дополнений
в постановление Администрации городского
округа Стрежевой от 20.07.2010 № 508

Руководствуясь статьями 124-125 Гражданского кодекса Российской Федерации,
Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», на основании Устава городского округа Стрежевой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление Администрации
городского округа Стрежевой от 20.07.2010 № 508 «Об утверждении Методики
определения величины арендной платы за пользование движимым имуществом
муниципальной собственности городского округа Стрежевой»:

1.1. Пункт 2.1 раздела 2 «Арендная плата за движимое имущество» Методики
определения величины арендной платы за пользование движимым имуществом
муниципальной собственности городского округа Стрежевой абзац: «- К.дох.= 0,2
(оказание услуг населению по пассажирским перевозкам, услуги по технической
инвентаризации, оказываемые государственными унитарными предприятиями; оказание
услуг общественного питания)» после слов «…питания» дополнить словами
«…утилизация отходов и аналогичная деятельность».

2. Настоящее постановление применяется к отношениям сторон, возникшим с
01.12.2010.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
печатном издании газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.

Мэр городского округа                В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ